DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LUGAR DA ANTROPOLOGIA
É AQUI, NA MAIOR FAVELA FLUVIAL DO MUNDO, EM MEIO AOS SUBALTERNOS de
autoria de ERONILSON MENDES DE SOUSA, MARIA ANTÔNIA DE ASSUNÇÃO
KOBAYASHI, TANIRA DO SOCORRO COSTA BARBOSA, CRISTIANO MATIAS ARANHA
DA SILVA, JAQUELINE NASCIMENTO DA SILVA, ALEXANDRE GOMES GALINDO, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/133298

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/133298